
Городская Дума 
муниципального образования городского поселения 

«Город Белоусово» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ 
г. Белоусово

от « 1 » февраля 2024 г. № 4

«О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 
01.04.2021г. № 14 «Об утверждении «Положения о системе оплаты труда работников, 

занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности» и утверждения размеров 

окладов работников, занимающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»

В соответствии с пунктом 5.2 статьи 5 Решения Городской Думы МО ГП «Город 
Белоусово» от 14.12.2023г. № 52 «О бюджете муниципального образования городского 
поселения «Город Белоусово» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Городская Дума муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение № 2 Решения Городской Думы МО ГП «Город 

Белоусово» от 01.04.2021г. № 14 «Об утверждении «Положения о системе оплаты 
труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности» и утверждения размеров окладов работников, занимающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Городской 
Думы МО ГП «Город Белоусово, утвердив размеры окладов обеспечивающих 
работников Городской Думы МО ГП «Город Белоусово согласно приложения .

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Т.А.Григорьева

1



Ж Н Ис= л' к чх Приложение 
к рещению Городской Думы 

' ^ГопопюШ^|Город БелоУс°во» 
i. ц Дум^«Я? ФевР3313 2024г. № 4

О .,Aiyo
Размеры окладов обеспечивающих работников 
Городской Думы МО ГП «Город-Белоусово»

Наименование должности Размеры 
окладов, руб.

Ведущий эксперт 8725

2


